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LISTA STARTOWA 10km i 5 km

ZYCHLIN W BIEGU 2021

Kod w miejscu NR powyzej 5000 oznacza konieczno$é odbioru numeru startowego w dniu imprezy w BIURZE ZAWODOW
Lista aktualna na 12 czerwca 2021

DYSTANS 10 km

Nr Nazwisko Imie Miasto Lincencja Klub ZaptaconcGrupal Dystans
5003 Arkuszewski Damian Zychlin Nie M 20 10km
5077 Bladowski Artur towicz Seba Team towicz / Kk towicz Nie M 30 10km
5040 Btaszczyk Czestaw Kro$niewice Exposé Krosniewice Tak M 50 10km
5083 Borowski Mateusz Bieniewice Nie M 20 10km
5075 Bronowski Pawet Nowy Reczyn Sokot Bodzanow Nie M 30 10km
5014 Bryl Magdalena Kutno Kutno Biega Nie K 30 10km
5009 Dyszkiewicz Pawet Kutno Tak M 40 10km
5000 Fliszewski Kacper Kutno Nie M 20 10km
5000 Fliszewski Mariusz Kutno Nie M 40 10km

5016 Frydrysiak Igor Kutno KUTNO BIEGA Nie M 20 10km



5017 Frydrysiak
5018 Gajowiec
5020 Gatgzka
5007 Goéralski
5062 Graczyk
5072 Grochocki
5066 Jankowski

5039 Jasinska-Kietek

5073 Jazwinski
5091 Jazwinski
5063 Kaczmarek
5024 Kajak

5090 Karwan
5053 Kazimierski
5013 Kietbasa
5093 Koralewska
5074 Kowalczyk
5051 Kowalkowski
5094 Krieger
5008 Krélikowski
5004 Krygier
5035 Kwasiborski
5010 Lewicki
5092 Lus

5034 Maciejewska
5071 Mamczarek
5037 Martynowski
5082 Michalak
5067 Morawski
5088 Nowakowska
5080 Nowakowski
5000 Pachniewska

5012 Pierzgalska-Marcin Aleksandra

5015 Podlasin

5011 Pszczotkowska

Marcin
Rafat
Kamil
Jarostaw
Karolina
Michat
Adam
Marta
Krzysztof
Rafat
Monika
Agnieszka
zbigniew
Maciej
Michat
Ewa
Michat
Pawet
Andrzej
Roman
Rafat
Patryk
TOMASZ
Tomasz
Joanna
Krzysztof
Witold
Remigiusz
Bartosz
Klaudia
Tomasz
Agnieszka

Agnieszka
Joanna

Kutno
Kampinos
Kutno
Kutno
Kutno
Zychlin Wola Popowa
todz
Szczesne
Zychlin
Zychlin
todz
Zychlin
Lublin
Kutno
Gdynia
towicz
Zychlin
Gostynin
Oswiecim
Kutno
Zychlin
Nowe Rosciszewo
Kutno
towicz
todz
Kutno
Rogozino
Zychlin
Warszawa
Ptock
Ptock
Ptock
todz
Kutno
Warszawa

KUTNO BIEGA

Kutno Biega

ROZBIEGANI ZYCHLIN
BIEGAM PO GODZINACH
SKL SLO nr 5 w Milanéwku
ROZBIEGANI-ZYCHLIN
ROZBIEGANI ZYCHLIN
AsicsFrontrunner Poland
Rozbiegani Zychlin

bbl

Kutno Biega

ROZBIEGANI ZYCHLIN
ANWILTEAM

PZPL Z21-17239

Kutno Biega

NZOZ Gemini

TKKF KUBUS SIERPC
Kutno Biega

Rozbiegani Zychlin
Sokot Bodzanow
ROZBIEGANI ZYCHLIN
Stare Babice Biegajg

PTT DELTA

Kutno Biega

Nie
Nie
Nie
Tak
Nie
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Nie
Tak
Nie
Tak
Nie
Nie
Tak
Tak
Nie
Nie
Nie
Tak
Nie
Tak
Tak
Tak
Tak
Nie
Tak
Nie
Nie
Tak
Tak
Nie
Tak

M 40
M 30
M 30
M 50
K 30
M 30
M 30
K 40
M 40
M 40
K 30
K30
M 60
M 40
M 30
K30
M 40
M 40
M 50
M 40
M 40
M 20
M 40
M 30
K50
M 40
M 50
M 40
M 30
K20
M 40
K40
K40
K30
K40

10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km



Nr

5042 Rybicka

5043 Rybicki

5076 Sejtan

5065 Skrzek

5021 Starzynski
5019 Stelmaszewski
5089 Stolinski

5005 Sztejka

5001 Sleczek

5002 Traczyk

5050 Urbanczyk
5041 Urbanski

5036 Witodarski
5025 Wojciechowski

Nazwisko
5000 Biskup

5060 Bonawenturczak

5032 Bronowski
5086 Bryl

5078 Brzezina
5054 Durys

5055 Durys

5046 Dziegielewski
5044 Gac¢

5026 Gedek

5027 Goszczycki

Agata
Robert
Lucyfer
Stanistaw
Adam
Tomasz
tukasz
Joanna
Filip
tukasz
Jerzy
Pawet
Mariusz
Tomasz

Imie
Magda
Andrzej
Piotr
Krzysztof
Jozef
Klaudiusz
Jarostaw
Andrzej
Tomasz
Marzena
Witold

Gagsewo
Gagsewo
Milanowek
todz
Nieporet
Zychlin
Kutno
Kutno
Warszawa
Zychlin
Turek
Ptock
Skierniewice
Sochaczew

Miasto
Sade Budy
Krosniewice
Wegrzynowo
Kutno
Sochaczew
Zychlin
Zychlin
Zychlin
Zyrardow
towicz
towicz

PZLA

Sokdét Bodzanow
Robert Rybicki
Armies Of Hell

STARZYNSKI.COACH
TRUVANT

Kutno biega

Kutno Biega

UKS "DZIEWIATKA" Kutno
KB Maraton Turek

Sokét Bodzanow
mariogo.cba.pl

KS Owsianka Sochaczew

DYSTANS 5 km

Lincencja Klub

Kutno biega

Hulaj Noga Sochaczew
ROZBIEGANI ZYCHLIN
ROZBIEGANI ZYCHLIN
Rozbiegani Zychlin

GOSZCZYCKI TEAM LtOWICZ
GOSZCZYCKI TEAM LtOWICZ

Tak M 50
Tak M 50
Nie M 30
Tak M 60
Nie M 40
Tak M 50
Nie M 30
Nie K 40
Nie M 20
Tak M 20
Nie M 50
Tak M 30
Tak M 50
Nie M 40

ZaptaconcGrupa 1

Nie KK 30
Tak MM 50
Nie MM 20
Nie MM 20
Tak MM 60
Nie MM 40
Tak MM 40
Tak MM 50
Nie MM 30
Nie KK 40
Nie MM 50

10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km
10km

Dystans
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km



5070 Jagoda
5068 Kolos

5022 Kulik

5000 ton

5061 Michalak
5069 Mielczarek
5028 Pawlak
5029 Pawlak
5056 Przybylski
5031 Radomski
5058 Rykowski
5084 Sielski
5047 Skonieczny
5023 Stelmaszewska
5059 Tomczak
5057 Topolewski
5052 Umowski
5045 Witodarczyk

Emila
Tomasz
Jarostaw
Agnieszka
Paulina
Krzysztof
Przemystaw
Marek
Rafat
Marcin
Arkadiusz
Marcin
Dawid
Renata
Joanna
Stanistaw
Rafat
Dawid

towicz
towicz
Legionowo
Legionowo
Zychlin
Warszawa
towicz
towicz
Kaszewy Kolonia
Ptock
Kutno
Zyrardow
Kutno
Zychlin
Warszawa
Warszawa
Zyrardow
Sojki

Z/7680/21

TempioPigtkowski Klub Biegacza
Seba Team towicz

Bestie OCR Legionowo

Bestie OCR Legionowo
ROZBIEGANI ZYCHLIN

Nie
Nie
Tak
Tak
Tak

ROZBIEGANI ZYCHLIN/Biegam Na Tarchomir Tak

R-Team towicz

R-Team towicz

Przybyl-Kutno

Biegam W Sfetsze

Kutno Biega

Zyrardowskie Towarzystwo Cyklistow
KUTNO BIEGA

ROZBIEGANI ZYCHLIN

Czempion Warszawa
Zyrardowskie Towarzystwo Cyklistow
Kutno Biega

Tak
Tak
Tak
Nie
Tak
Tak
Tak
Nie
Nie
Tak
Tak
Tak

KK 30
MM 30
MM 40
KK 40
KK 30
MM 40
MM 20
MM 50
MM 40
MM 40
MM 30
MM 40
MM 30
KK 50
KK 30
MM 50
MM 30
MM 30

5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km



